「軽いハーネス希望！」の現場の声にお応えし
従来品の約半分重さ1,900ｇ「カルハーネス」が誕生しました。

価格も従来品の半分以下。

*胴ベルトはオプションとなります。

  定価24,200円（税込）の所

KARU　HARNESS 特価：14,520円(税込）

品番/商品名 　ダブル伸縮式ランヤード付

①　FGH-16W 　　カルハーネス

サイズ：M・160cm～180cm  重量・1,870ｇ 本

サイズ：L・170cm～190cm　重量・1,905ｇ 本

TOYO  墜落制止用器具  フルハーネス型 TOYO　墜落制止用器具 胴ベルト型

厚生労働省「墜落制止用器具の企画」適合品

JIS T8165　規格品

胴ベルト・腿ベルトは

ワンタッチバックル仕様

重量：3,630ｇ

②FGH-144W：定価64,900円(税込）の所　 ③RU-211W: 定価23,100円(税込）の所

特価：38,940円(税込） 特価：13,860円（税込）巻取式（ロック機能付き）＋ロープ式

巻取式（ロック装置付き）ダブルランヤード

＊②③サイズはフリーサイズ： 送料は別途実費（税込4万以上無料）: ご注文は下記に本数ご記入いただきFAXの程宜しくお願い申し上げます。

商品名/品番 　　フルハーネス型

②　FGH-144W

御社名

納入先住所

連絡先 TEL： FAX： ご担当者様

問合先

お勧め新商品：業界最軽量1,900ｇ　カルハーネス

(KARU HARNESS)

商品名/品番 胴ベルト型

　　　　　　　　　　　　　　　(本） ③　RU-211W 　　　　　　　　　　(本）